
Markéta K. (kyša) ID 854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.

  Ke zboží připočítávám poštovné podle váhy balíčku dle tarifů pošty.

  Zboží posílám doporučeně po připsání peněz na účet . Balíčky odesílám 1-2x týdně.

  Při závazné objednávce pište prosím rovnou i adresu,ať se urychlí odeslání balíčku

  Jestli si koupi rozmyslíte, dejte mi to vědět, ať zbytečně neblokujete další zájemce.

  O odeslání balíčku informuji do vzkazů nebo do hodnocení.

  Po obdržení balíčku mi dejte prosím vědět, jestli došel v pořádku. Nejen že mě
  samozřejmě zajímá, jak jste spokojena, ale také ať můžu uzavřít obchůdek a vyhodit podací lístek. Pokud se mi neozvete do
14dnů od poslání balíčku, považuji obchod za uzavřený

  Věci z alba- "Zdarma k objednávce! -jsou při objednávce na MMB nad 130Kč

  Nežádejte mě prosím o výměnu! Díky

  Hezké nakupování a hezký den. Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

